ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:           /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc trả thẻ đa năng cho sinh viên QH-2021-E

Căn cứ thông báo của Ngân hàng BIDV về công tác trả thẻ đa năng cho sinh

viên QH-2021-E, Nhà trường thông báo và hướng dẫn thủ tục nhận thẻ và thời gian trả

thẻ như sau:

1. Sinh viên mang theo Chứng minh thư/ Căn cước công dân theo đúng hồ sơ kê khai.

2. Sau 7 ngày sinh viên nhận được thẻ, thẻ sẽ được BIDV kích hoạt trên hệ thống. Sau

ngày thẻ được BIDV kích hoạt sinh viên có thể đổi mật khẩu bằng 2 cách như sau:

- Cách 1: Lần đầu sinh viên ra đúng máy ATM của BIDV để đổi mật khẩu (Nếu thực

hiện tại máy ATM ngân hàng khác khi rút tiền lần đầu thì sẽ bị nuốt thẻ).

- Cách 2: Sinh viên đăng nhập ứng dụng BIDV Smart Banking trên điện thoại của

mình, vào ô “Dịch vụ thẻ”, chọn số thẻ sinh viên và kích hoạt đổi mật khẩu trên ứng

dụng điện thoại.

3. Thời gian BIDV đến trả thẻ: BIDV sẽ liên hệ với lớp trưởng và lớp trưởng các lớp

cập nhật, thông báo tới sinh viên trong lớp. Dự kiến ngày 04/04/2022 và ngày

05/04/2022 cán bộ BIDV sẽ thực hiện trả thẻ.

4. Trường hợp các lớp có sự thay đổi về lịch học, BIDV sẽ bàn giao thẻ cho lớp trưởng

và lớp trưởng sẽ đầu mối gửi lại phiếu nhận thẻ cho BIDV trong vòng 3 ngày.

Kính đề nghị các Khoa/Viện Quản trị Kinh doanh thông báo tới sinh viên QH-

2021-E được biết và thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Khoa/Viện QTKD (để t/h);

- Lưu: VT, CTSV. H(7).

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

Nguyễn Trung Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:30:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:59:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T10:59:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!